'Prc/dturca de Ó~o Jodé do~ Campo~

€~todo de Ó~o 'Pa11Lo

LIVRO N~ FLS. N~

~··' I I • '. ·AL

DECRETO N9 4956/85

de 07 de fevereiro de 1~85

;' I ' 0 ,t, . •· ,ljQ

N~~[JY, nb-19~

Dispõe sobre aprovaçao do Calendá

rio Oficial de Eventos para 1985.

O Prefeito Municipa l de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso V do artigo 39,

do Decreto-Lei Compl ementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 , e tendo em

vista o que consta do Processo Administrativo n9 3029/85- 1,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aprovado o Calendário Oficia

de Eventos para 1985, nos termos do anexo I que com este decreto se baixa.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipa Campos,

07 de fevereiro de 1985.

Robson Marinho

Juri dicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos sete dias do mês de fe

vereiro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco.

SJ/SFA/nbp/ .-

~to JÚn1or

Formalização de Atos